DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIAÇÃO DE MAPAS TÁTEIS
PARA INCLUSÃO SOCIAL NO CENTRO URBANO DA CIDADE DO CRATO-CE de
autoria de WESLEY DE SOUSA LIMA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8808

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8808